
令和６年高森町公告第６号 
 

公 告 
 

高森町人事給与システム更新及び庶務事務システム導入委託業務に係る公募型プロポーザ

ルの実施について、下記のとおり公告する。 
 

令和６年３月１５日 

長野県高森町長 壬生 照玄 
 

１、委託業務の概要 

（１）業 務 名  高森町人事給与システム更新及び庶務事務システム導入委託業務 
 

（２）業 務 内 容  人事給与システムを更新し及び新たに庶務事務システムを導入するに

あたり、要件分析、システム設計・構築、データ移行及びその他付随す

る作業を行う事業者の選定を行う。なお、導入システム（以下「新シス

テム」という。）は、安定性、確実性、拡張性のあるシステムで、シス

テムの仕様については、別添「高森町人事給与システム更新及び庶務

事務システム導入委託業務に係るプロポーザル仕様書」のとおりとす

る。 
 

（３）履 行 期 間  契約の日（令和 6年 5月 1日予定）から令和 11年 8月 31日まで 
 

（４）提案上限額  月額 ９１１，７９０円（税込）以内 

          ※導入にかかる構築費用（初期カスタマイズ費用含む）、リース料、利

用料及び保守料を含む。 

          ※上記の金額で５年（６０ヶ月）の長期継続契約を締結する。 

          ※５年総額５４，７０７，４００円（税込）を上限とする。 
 

２、受託者の選定方法 

 本業務の受託者選定は、公募型プロポーザル方式による随意契約とする。プロポーザルの

詳細については別紙「高森町人事給与システム更新及び庶務事務システム導入委託業務に係

るプロポーザル実施要領」による 
 

３、日程 

内容 期日 

公募 令和６年３月１５日（金） 

参加申請書受付期間 令和６年３月１５日（金）～３月２９日（金） 

質問受付期限 令和６年３月２９日（金） 

質問回答期限 令和６年４月 ５日（金） 

企画提案書提出期限 令和６年４月１２日（金） 

プレゼンテーション及び 

ヒアリング 
令和６年４月２４日（水）予定 

業者決定通知 令和６年４月３０日（火） 
 

４、問い合わせ先 

〒399-3193 長野県下伊那郡高森町下市田 2183-1 

高森町役場総務課総務係  担当：宮澤  電話 0265-35-9402（直通） 

E-Mail soumu@town.nagnao-takamori.lg.jp 


